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REREFENCIA : PROCESO EJECUTIVO CON ACCION PERSONAL
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DEMANDANTE : COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADOS : LUZ NELLY MORENO CHACON

ANGY DAHYANA NEMPEQUE QUICENO
RADICADO i 2018-01265

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA en mi calidad representante legal de EXPERTOS
ABOGADOS S.A.S., sociedad endosataria al cobro de la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F.
KENNEDY, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito anexar de
conformidad al articulo 446° del Cédigo General del Proceso, con el fin de anexar liquidacién de
crédito referida al pagaré 0506895 que sirve de base a la ejecucidn en la que se aplicaron las
tasas de interés de mora a la tasa maxima legal permitida conforme al mandamiento de pago,
para la modalidad de crédito (microcrédito), la cual asciende a la suma DIEZ MILLONES
SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MILDOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON
SETENTA Y NUEVE CENTAVOS ($10.734.283.79)

Una vez en firme la liquidacion allegada le solicito al despacho emitir los titulos Judiciales a favor
de COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY, identificada con el NIT 890.907.489-0
y pagados mediante consignacion en la cuenta de ahorros No. 4-007-02-16519-7 del Banco
Agrario de Colombia, cuyo titular es la entidad demandante, tal como se evidencia en la
certificacion anexa.

Atentamente,

.

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C. 43.639.171 de Medellin (Ant)
T.P. 114.733 del C. S de la Judicatura.




LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO 26 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGTA

PAGARE0506895
Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta | RADICADO: 201801265
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> i Mora Hasta (Hoy)
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida _ >> Méxlma
Saldo de capital, Fol. >>
Intereses en sentencia o liquidacin anterior, Fol. >>
" i . Maxima’ PR i
} Vigencia Brio. Cte.\ Monsuat | 1253 LIQUIDACION DE CREDITQ
Desde ’ Masta  [Efec. Anual | AYEOTIZR| oL yoobie | Capital Liquidable | dias | Intereses en esta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
da A Liguldacién Intereses
25-ago-17| 31-ago-17 TEsT 3,913.043,50 | Valor [ Folio [ 676.410,00 4.589.453,50
25-ago-17  31-ago-17 36,73%  3,72%  3,725% 3.913.043,50 3 29.151,63 705.561,63 4.618.605,13
I-sep-17 30-sep-17 36,73%  3,72%  3,725% 3.913.043,50 | 30 145.758,13 851.319,75 4,764.363,25
1-oct-17 31-0ct-17 36,76%  3,73%  3,727% 3.913.043,50 | 30 145.856,25 997.176,00 4.910.219,50
1-nov-17 30-nov-17 36,76%  3,73%  3,727% 3.913.043,50 | 30 145.856,25 1.143.032,25 5.056.075,75
1-dic-17 31-dic-17 36,76%  3,73%  3,727% 3.913.043,50 ;| 30 145.856,25 1.288.888,50 5.201.932,00
1-ene-18 31-ene-18 36,78%  3,73%  3,729% 3.913.043,50 | 30 145.921,65 1.434.810,15 5.347.853,65
1-feb-18 28-feb-18 36,78%  3,73%  3,729% 3.913.043,50 | . 30 145.921,65 1.580.731,80 5.493.775,30
1-mor-18  31-mar-18 36,78%  3,73%  3,729% 3.913.043,50 | 30 145.921,65 1.726,653,45 5.639.696,95
1-abr-18 30-abr-18 36,85%  3,73%  3,735% 3.913.043,50 | 30 146.150,46 1.872.803,91 5.785.847,41
1-may-18  31-may-18 36,85%  3,73%  3,735% 3.913.04350 | 30 146.150,46 2.018.954,37 5.931.997,87
1-jun-18 30-jun-18 36,85%  3,73%  3,735% 3.913.043,50 | 30 146.150,46 2.165.104,84 6.078.148,34
1-jul-18 31-jul-18 36,81%  3,73%  3,732% 3.913.043,50 | 30 146.019,73 2.311.124,57 6.224.168,07
1-ago-18 31-ag0-18 36,81%  3,73%  3,732% 3.913.043,50 | 30 146.019,73 2.457.144,30 6.370.187,80
1-sep-18 30-sep-18 36,81%  3,73%  3,732% 3.913.043,50 | 30 146.019,73 2.603.164,03 6.516.202,53
1-0ct-18 31-0ct-18 36,72%  3,72%  3,724% 3.913.043,50 | 30 145.725,41 2.748.889,44 6.661.932,94
1-nov-18 30-nov-18 36,72%  3,72%  3,724% 3.913.04350 { 30 145.725,41 2.894.614,85 6.807.658,35
1-dic-18 31-dic-18 36,22%  3,72%  3,724% 3.913.043,50 | 30 145.725,41 3.040.340,26 6.953.383,76
1-ene-19 31-ene-19 36,65%  3,72%  3,718% 3.913.043,50 § 30 145.496,33 3.185.836,60 7.098.880,10
1-feb-19 28-feb-19 36,65%  3,72%  3,718% 3.913.043,50 | 30 145.496,33 3.331.332,93 7.244.376,43
1-mar-19  31-mar-19 36,65%  3,72%  3,718% 3.913.04350 | 30 145.496,33 3.476.829,26 7.389.872,76
1-abr-19 30-abr-19 36,89%  3,74%  3,738% 3.913.043,50 | 30 146.281,15 3.623.110,41 7.536.153,91
I-may-19  31-may-19 36,89%  3,74%  3,738% 3.913.043,50 | 30 146.281,15 3.769.391,56 7.682.435,06
1-jun-19 30-jun-19 36,89%  3,74%  3,738% 3.913.043,50 | 30 146.281,15 3.915.672,71 7.828.716,21
1-jul-19 31-jul-19 36,76%  3,73%  3,727% 3.913.043,50 | 30 145.856,25 4.061.528,96 7.974.572,46
1-ago-19 31-ag0-19 36,76%  3,73%  3,727% 3.913.043,50 | 30 145.856,25 4.207.385,21 8.120.428,71
1-sep-19 30-sep-19 36,76%  3,73%  3,727% 3.513.043,50 | 30 145.856,25 4.353.241,46 8.266.284,96
1-oct-19 31-0ct-19 36,56%  3,71%  3,711% 3.913.043,50 | 30 145.201,60 4.498.443,06 8.411.486,56
1-nov-19 30-nov-19 36,56%  3,71%  3,711% 3.913.04350 | 30 145.201,60 4.643.644,66 8.556.688,16
1-dic-19 31-dic-19 36,56%  3,71%  3,711% 3.913.043,50 | 30 145.201,60 4.788.846,25 8.701.889,75
1-ene-20 31-ene-20 36,53%  3,71%  3,708% 3.913.043,50 | 30 145.103,30 4.933.949,55 8,846.993,05
1-feb-20 29-feb-20 36,53%  3,71%  3,708% 3,913.043,50 { 30 145.103,30 5.079.052,85 8.992.096,35
1-mar-20  31-mar-20 36,53%  3,71% °  3,708% 3.913.043,50 { 30 145.103,30 5.224.156,15 9.137.199,65
1-abr-20 30-abr-20 37,05%  3,75%  3,752% 3.913.043,50 | 30 146.803,43 5.370.959,59 9.284.003,09
1-may-20  31-may-20 37,05%  3,75%  3,752% 3.913.043,50 | 30 146.803,43 5.517.763,02 9.430.806,52
1+jun-20 30-jun-20 37,05%  3,75%  3,752% 3.913.043,50 | 30 146.803,43 5.664.566,46 9.577.609,96
1-jul-20 31-jul-20 34,16%  3,51%  3,508% 3.913.043,50 | 30 137.253,76 5.801.820,22 9.714.863,72
1-ago-20 31-ag0-20 34,16%  3,51%  3,508% 3.913.043,50 | 30 137.253,76 5.939.073,98 9.852.117,48
1-sep-20 30-sep-20 34,16%  3,51%  3,508% 3.913.043,50 | 30 137.253,76 6.076.327,74 9.989.371,24
I-oct-20 31-0ct-20 37,72%  3,81%  3,807% 3.913.043,50 | 30 148.982,51 6.225.310,25 10.138.353,75
1-nov-20 30-nov-20 37,72%  381%  3,807% 3.913.043,50 | 30 148.982,51 6.374.292,76 10.287.336,26
1-dic-20 31-dic-20 37,72%  381%  3,807% 3.913.043,50 | 30 148.982,51 6.523.275,27 10.436.318,77
1-ene-21 31-ene-21 37,72%  3,81%  3,807% 3.913.043,50 { 30 148.982,51 6.672.257,78 10.585.301,28
1-feb-21 28-feb-21 37,72% _ 381%  3,807% 3.913.043,50 | 30 148.982,51 6.821.240,29 10.734.,283,79
. 6.144.830,29] 0,00 6.821.240,29 10.734.283,79
SALDO DE CAPITAL 3.913.043,50
SALDO DE INTERESES MORATORIOS 6.821.240,29

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 10.734.283,79



Banco Agrano de Colombla

El Banco que hace crecer el compo
- Nit : 800.037.800-8

CERTIFICACION

El Banco Agrario de Colombia, certifica que: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN
F. KENNEDY, identificade(a) con NIT JURIDICAS No. 8909074890, se encuentra
vinculado(a) con nuestra entidad en el producto de: AHO - CUENTAS AHORROS,
nimero 4-007-02-16519-7, con una antigliedad de CINCO (5) ano(s).

Se expide en BOGOTA D.C., a los diez y nueve (19) dlas del mes de enero de
2021' con destlno a: A QUIEN INTERESE

vy e,

Banco Agrario de Colombia
Of. Avda Jimenez - -Bogots -

*




